
 
 

 

Início 

PORTARIA Nº 006/2017  
 
 

Nomeia Comitê de Transparência e Responsabilidade Financeira. 
 
 
O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 
 
 

RESOLVE 
 

ART.1º - Nomear, para comprem o Comitê de Transparência e Responsabilidade 
Financeira, instituído no Decreto 001/2017 artigo 4º, os seguintes membros; 

 
- Edivan Zen do Amaral                     Secretário de Fazenda 
- Fabrício Rogério Becegato              Advogado 
- Josinei Kaspary                               Técnica em Licitação 
- Maria Celoi Ranghetti                      Secretária Executiva 
-Silmara Kelli Augustinhaki                Secretária de Administração 
 
ART.2º - São atribuições do Comitê as descritas no Decreto 001/2017. 

 
 
ART.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
 Em, 17 de Janeiro de 2017. 

Elio Marciniak 
              Prefeito Municipal 

 
 
  


